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ALLEGRA 120 mg 20 tabletek
 

Cena: 24,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka 120 mg

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Fexofenadinum

Opis produktu
 

WskazaniaAllegra jest stosowana u dorosłych i u młodzieży w wieku 12 lat i starszej w leczeniu objawów alergicznego zapalenia błony
śluzowej nosa (np. kataru siennego), takich jak: kichanie, swędzenie nosa, katar lub uczucie zatkanego nosa oraz swędzenie,
zaczerwienienie i łzawienie oczu.DziałanieAllegra zawiera feksofenadyny chlorowodorek, który jest lekiem
przeciwhistaminowym.Sposób użyciaDorośli i dzieci w wieku 12 lat i starszych: Zalecana dawka feksofenadynychlorowodorkudla
dorosłych i dzieci w wieku 12 lat i starszych wynosi 120 mg raz na dobę, przed posiłkiem. Feksofenadyna jest farmakologicznie czynnym
metabolitem terfenadyny.Dzieci w wieku poniżej 12 lat: Nie badano skuteczności i bezpieczeństwa stosowania feksofenadyny
chlorowodorkuw dawce 120 mg u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Grupy zwiększonego ryzyka:Badania przeprowadzone w grupach
zwiększonego ryzyka (osoby w podeszłym wieku, osoby z zaburzeniem czynności nerek lub wątroby) wykazały, że nie jest konieczne
dostosowanie dawkowania feksofenadyny chlorowodorku w tych grupach pacjentów.WażneMożliwe działania niepożądaneJak każdy
lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza i
przerwać stosowanie leku Allegra, jeśli wystąpi obrzęk twarzy, warg, języka lub gardła i trudności w oddychaniu. Mogą to być objawy
ciężkiej reakcji alergicznej.Częste działania niepożądane (występujące rzadziej niż u 1 na 10, ale częściej niż u 1 na 100 pacjentów): bóle
głowy, senność, nudności oraz zawroty głowy.Niezbyt częste działania niepożądane (występujące rzadziej niż u 1 na 100, ale częściej
niż u 1 na 1000 pacjentów): zmęczenie/senność.Inne działania niepożądane (częstość nieznana – częstość nie może być określona na
podstawie dostępnych danych), które mogą wystąpić to: trudności w zasypianiu (bezsenność), zaburzenia snu, koszmary
senne/wyraziste sny, nerwowość, nieostre widzenie, przyspieszona lub nieregularna czynność serca, biegunka, wysypka skórna, świąd,
pokrzywka, ciężkie reakcje alergiczne, które mogą powodować obrzęk twarzy, warg, języka i gardła, trudności w oddychaniu, uczucie
ucisku w klatce piersiowej, nagłe zaczerwienienie skóry.SkładSubstancją czynną leku Allegra jest feksofenadyny chlorowodorek. Każda
tabletka zawiera 120 mg feksofenadyny chlorowodorku.Pozostałe składniki leku to: Skład rdzenia tabletki: kroskarmeloza sodowa,
skrobia kukurydziana żelowana, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian. Skład otoczki: hypromeloza E-15, hypromeloza E-5,
powidon K30, tytanu dwutlenek (E 171), krzemionka koloidalna bezwodna, makrogol 400, tlenek żelaza czerwony (E 172) oraz tlenek
żelaza żółty (E 172).
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